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Factuurnummer 4Datum uitgegeven 6/03/2024

Aan Beatrice Birk

Hallo Beatrice,

Dit is uw factuur voor de diensten en andere artikelen die u op 31-01-2024 hebt gekocht. 

Aankoop van een artikel TotaalKortingTotaal 

vóór korting

1 $2,100.00

Special Notes for this item

TNC2024-Y1

Het hedendaags naakt Yr1

Year 1 of the course

Course

Hoeveelheid Prijseenheid $2,100.00$2,100.00

Levering vereist

btw toepassing

$364.46

excl. btw $1,735.54

21% btw

1 $200.00

Special Notes for this item

2024AG-B2

Ateliergroep eigen werk 2024 - blok 2

The group meets at the studio every Thurday evening

Studio Workgroup

Hoeveelheid Prijseenheid $20.00 $180.00$200.00

Levering vereist

btw toepassing

$31.24

excl. btw $148.76

21% btw

1 $250.00

Special Notes for this item

SM2024-1

Exploring texture - 1

Workshop

Hoeveelheid Prijseenheid $25.00 $225.00$250.00

Levering vereist

btw toepassing

$39.05

excl. btw $185.95

21% btw

1 $250.00

Special Notes for this item

LW2024-4

Landscape Painting Workshop

4 of 4

Workshop

Hoeveelheid Prijseenheid $5.00 $245.00$250.00

Levering vereist

btw toepassing

$0.00

excl. btw $245.00

21% btw
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Factuurnummer 4Datum uitgegeven 6/03/2024

Aan Beatrice Birk

Na koorting

Koorting Member Discounts $275.00

Netto excl BTW $2,083.72 NETTO $2,475.00Netto BTW $391.28

Totaal aankopen  $2,475.00 Totaal betaald  $500.00 Totaal verschuldigd $1,975.00

Het bedrag s.v.p.binnen 2 weken overmaken op IBAN-nummer NL42 INGB 0007163878 ten naam van NoorderAteliers te 

Groningen onder vermelding van de factuurnummer zoals vermeld op de factuur.

Indien het totaal te betalen bedrag groter is dan € 1.000,-, kan er eventueel sprake zijn van betaling in termijnen. Neem zo snel 

mogelijk contact met mij op om de betaling in termijnen te regelen.

Beschikbare termijnregelingen zijn:

- 2 gelijke termijnen, de eerste termijn vervalt binnen twee weken, de tweede 3 maanden later.

- 4 gelijke termijnen (met administratiekosten van € 5) via automatische overboeking, beginnend over 2 weken en daarna na 3 

maanden, 6 maanden en 8 maanden.

- 10 gelijke maandelijkse termijnen (met administratiekosten van € 8) via automatische overschrijving met ingang van twee weken, 

betaalbaar op dezelfde dag van elke maand gedurende 10 maanden.

Hartelijke groet

Annelies Middel

NoorderAteliers

$2,750.00Totaal excl BTW Totaal BTW $434.75 $2,315.25 Factuur Totaal: 

Datum van betaling BetaalmethodeBetaald door Betaald bedrag
Betalingen Ontvangen op de datum van uitgifte van deze factuur

$100.007/02/2024

Note

Beatrice Birk VISA

$200.009/02/2024

Note

Beatrice Birk Direct Bank Transfe

$150.006/03/2024

Note

Beatrice Birk CASH

$50.006/03/2024

Note

Annelies Middel Direct Bank Transfe

$500.00Totaal betaald tot nu toe: 
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